A atuação da empresa na coordenação geral está vinculada, além do envio da inscrição de acordo 
com este Edital, ao credenciamento no SEBRAE/BA e aprovação pelo Comitê Técnico da Apex-Brasil. 

2.4. O montante previsto para a pessoa jurídica atuante na coordenação geral está previsto para R$ 
11.200,00 (onze mil e duzentos reais) mensais mediante a validação das entregas. Atualizações acerca da 
previsão estão submetidas as regras e diretrizes aplicáveis ao Sistema de Gestão de Fornecedores (SGF). 

3. OBJETIVOS ESPECÍFICOS DO PEIEX 

3.1. O PEIEX tem como objetivos específicos: